1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 21

заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                     29 июня 2011г.

Место проведения: пр-т Социалистический, д. 109, офис 308.

Время начала: 10-00

Время окончания: 11-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Давыдов С.Б., Анисифоров П.И., Шмидт М.И., Комаров В.М., Кан Н.А., Мазалов О.Н., Зенков С.Ф, Малышева Е.А., Суртаев А.Г.

Приглашенные:  Шадрин С.Г.

Вопросы:
Вопрос 1: Прекращение членства в добровольном порядке организации: ОАО"Челябинский научно-исследовательский и проектно-изыскательский институт по землеустройству".

  Докладчик: Шадрин С.Г.

Г

Решили:

По первому вопросу:

На основании заявления о добровольном выходе из членов СРО НП "САПЗС" прекратить членство ОАО" Челябинский научно-исследовательский и проектно-изыскательский институт по землеустройству" и  прекратить действие свидетельства о допуске к  видам работ  № П-007-7448004963-0053-2 от 23.12.2010 г.
Исполнительный директор____________________ С.Г. Шадрин